臺灣師範大學地理學系系友會
第四屆第八次理監事聯席會議紀錄

時間：112年 06月 03日(星期六)中午 13:00

地點：文學院 B1會議室、google meet線上會議(https://meet.google.com/uqn-zjez-tjk)

主持人：高麗珍理事長
出席者：理事 - 沈淑敏女士、林泰安先生、林聖欽先生、徐銘鴻先生、張峻嘉先生、郭秋美女士、

陳哲銘先生、游牧笛先生、廖學誠先生

監事 - 歐陽鍾玲女士、譚柏雄先生

秘書長 - 韋煙灶先生

請  假：理事 - 劉玲秀女士

監事 - 林雪美女士

                               (應出席人數 15人，出席人數 13人、請假 2人)

 紀錄：李美萱

（一）會議開始

（二）主席致詞

（三）報告事項

（四）討論提案

提案 1                                    提案人:系友會理事會

案由：審定會員名冊案。

說明：截至今日已審定通過會員人數 425名，新入會申請 13名，出會 0名。

 1、審定會員資格。

會員

編號
姓名 性別 現任本職 系級 會員類別

461 許詠智 男 臺中市立清水高級中等學校教師（現職）
學士班 108 級畢業、碩士班

111 級畢業
個人會員

462 鍾瑾霖 女 台南二中（現職）
學士班 83 級、碩士班 87

級
個人會員

463 郭洋丞 男 新竹市立光武國中老師 碩士班 109 級畢業 個人會員

464 張舒婷 女 國立臺灣師範大學專任助理(現職) 學士班 108 級畢業 個人會員

465 吳佳樺 女 新北市立竹圍高中地理科教師(現職) 地理輔 103 級畢業 個人會員

466 趙洛毅 男 學生
學士班 112 級(延畢尚未畢

業)
個人會員

467 翁蕙君 女 國立台南一中教師
學士班 82 級畢業、碩士班

86 級畢業
個人會員

468 張慧盈 女
美最時旅行社歐洲日本領隊導遊/東南旅行

社歐洲日本領隊導遊/南山人壽襄理
地理系 94 乙 個人會員

469 陳秉益 男 花蓮縣立國風國中七年級導師 本系學士班 89 級畢業 個人會員

470 吳岡旆 女 新北市立中和高中教師 本系學士班 102 級畢業 個人會員

https://meet.google.com/uqn-zjez-tjk

471 林司秦 女 臺師大地理系專任助理 本系碩士班 106 級畢業 個人會員

472 黃姿瑜 女 台南市立佳里國中教師 學士班 94 級畢業 個人會員

473 李祉衡 男 臺師大/學生 本系學士班 112 級畢業 個人會員

  2、出會名單-無

  3、審定通過後，造具名冊報主管機關備查。

決議：

1. 趙洛毅同學尚未畢業，不符合入會資格，不予同意入會申請。

2. 同意許詠智等其他 12人之入會申請。

（五）臨時動議

（六）散會